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Tab. 3. Die Zahl der im Jahre 1901 nicht geprüften Rekruten, nach Kantonen und Bezirken.
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(Spalte 1) (2) (3) 0) (5) (6) <7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14) (15)

Zürich 16 12 Luzern 17 15 Basel-Landschaft 3 2 Inn — — Cossonay. 1 —

Affoltern 1 1 Entlebuch 3 3 Ariesheim 2 1 Landquart, Ober- — — Echallens — —

Andelfingen — — Hocbdorf 3 1 Liestal.... Landquart, Unter- 1 1 Grandson — —

Bülach — — Luzern 5 5 Sissach 1 1 Maloja — — Lausanne 1 —

Dielsdorf 1 1 Sursee 3 3 Waidenburg — —
Moësa — — LaVallée —

Hinwil 1 1 Willisau 3 3 Münsterthal — — Lavaux 2 2

Horgen
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1

2

1

2
Uri 2 2

Schaffhausen

Klettgau, Ober-

— : Plessur
Vorderrhein 1 1

Morges
Moudon

1

1

1

Pfäffikon 1 1 Schwyz 7 4 Klettgau, Unter- — —
Aargau 20 15

Nyon
Orbe

2 2

üster 1 — Einsiedeln 1 1 Keiath — —

Winterthur 2 1 Gersau 1 1 Schaffhausen — — Aarau 2 — Oron — —

Zürich 6 4 Hofe
Kussnach

1 — Schleitheim

Stein

— — Baden

Bremgarten

4

7

2

7

Payerne
Pays-d'Enhaut

1

1 1

Bern

Aarberg
Aarwangen
Bern

48

4
1

5

41

3

1

5

March

Schwyz

Unterwaiden o. d.W.

1

3

2

1

1

2

Appenzell A.-Rh.

Hinterland
Mittelland

10

5

2

9

5

2

Brugg
Kulm.

Laufenburg
Lenzburg
Muri

1

2

2

1

2

2

Rolle
Vevey

Yverdon

Wallis

2
1

2

2

1

2

Biel 1 —
Unterwaiden n.d.W. 1 1 Vorderland 3 2 Rheinfelden — — Brig — -

Büren — — Glarus 3 3
Appenzell I.-Rh. Zofingen 2 1 Conthey — —

Burgdorf 4 3 Zug 1 1 Zurzach — — Entremont 1 1

Courtelary
Delémont

1

2

1

2
Freiburg 9 8

St. Gallen

Gaster

15

1

12

1
Thurgau 2 2

Goms.
Hérens — —

Erlach 1 1 Broye 2 1
Gossau 2 1 Arbon — — Leuk — —

Franches-Montagnes — — Glane 1 1
Rheintlial, Ober- _ _ Bisehofszell — — Martigny — —

Fraubrunnen 5 2
Gruyère 2 2

Rheinthal, Unter-. 2 2 Diessenhofen — — Monthey 1 1

Frutigen
Interlaken

1 1
Sarine
See

2 2 Rorschach

St. Gallen 1

— Frauenfeld
Kreuzungen — —

Raron
St-Maurice — —

Konolfingen 4 4 Sense 2 2
Sargans
Seebezirk

1
Münchwilen 1 1 Sierre —

Laufen — — Veveyse — —
1

Steckborn — — Sion —

Weinfelden 1 1 Visp — —
Laupen 1 — Solothurn 7 5 Tablât 1 —

Moutier — — Balsthal-Gäu 2 1
Toggenburg, Alt-. 1 Tessin 4 4 Neuenburg 2 1

Neuveville — Balsthal-Thal 1 — Toggenburg, Neu- 1 Bellmzona — — Boudry — —
Nidau — — Bucheggberg 1 1 Toggenburg, Ober- 2 2 Blenio 2 2 laChaux-de-Fond i — -
Oberhasle ™~" —

Dornegg — — Toggenburg,TJnter- 1 Leventina — — Le Locle — —

Porrentruy 1 1 Gösgen — — Werdenberg 1 Locarno 1 1 Neuchâtel — —

Saanen

Schwarzenburg
Seftigen
Signau

1

2

1

6

1

2

1

6

Kriegstetten
Lebern
Ölten
Solothurn

1

1

1

1

Wil

Graubünden

Albula

7 6

Lugano

Mendrisio
Riviera
Valle-Maggia

1 1

Val-de-Ruz

Val-de-Travers

Genf

2

1

1

1

SimmenthaljNieder- 1 1 Thierstein 1 1
Bernina — — Ville do Genève 1 1

Simmenthal, Ober-
Glenner 1 1 Waadt 15 10 Rive droite — —

Thun 2 2
Basel-Stadt 2 1 Heinzenberg — —

Aigle.
Rive gauche. — —

Trachselwald 4 4 Stadtbezirk 1 1
Hinterrhein 2 2

Aubonne 2 1 Schweiz ¦ 201 159

Wangen __ — Landbezirk 1 — Imboden 2 1 Avenches — — Ausland 5 -

Von den 201 nicht geprüften Rekruten waren 159 schwachsinnig, 18 taub, schwe rhörig oder taubstumm, 3 blind, 5 sehr schwachsichtig oder lugenkrank,
2 epileptisch, 4 mit a idern oder nicht angegebenen Krankheiten oder Gebrechen behafi et, bei 7 Rekruten war vorgerücktes Alter als Befreiungsgrui id genannt,
2 (Schwyz) wurden nie ht geprüft, weil sie infolge Fehlens eines festen Wohnsitzes nie eine Schule besacht hatten und bei 1 Rekrut war der Grund für die ]Hspensation
nicht genannt.
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